様式第５号（第１１条関係）

東白川村長　　様

住所

氏名

記

令和　　年　　月　　日

東白川村がんばる地域づくり補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付東総第　　　　　　号で交付決定のあった東白川村がんばる地域づくり補
助金について、その事業が完了したので、東白川村がんばる地域づくり補助金交付要綱第１１条
の規定により下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　交付決定額（A)　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　補助金既受領額（B)　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　今回請求額（C）       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

◆申請者とは別に担当者がいる場合は氏名・収書・連絡先（電話番号）を記載してください。
※振込先口座情報の記載をお願いします。（別紙記載可）
・金融機関名
・支店名
・預金種別
・口座番号
・口座名義人（フリガナ）